Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Ser
va Dei Elisabetha Canori Mora, matre familias, e Tertio Ordine Ss.mae Tri
nitatis, videlicet de subitanea, perfecta et mansura sanatione Angelae Cecchini 
a « voluminosa tumefazione intraddominale localizzata al quadrante inferiore 
sinistro ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

ffi Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lünen., a Secretis 
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VII 

SALMANTICEN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Servae Dei Candidae Mariae a Iesu (in saec.: Ioannae Iosephae 
Cipitria et Barrióla) fundatricis Congregationis Filiarum a Iesu (1845-1912). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Ego, soli Deo » dixerat Ioanna Iosepha Cipitria et Barrióla initio lim-
pidae suae adulescentiae, quasi miro dono respondens primae suae ad 
vi tam consecratam vocationi. 

« Quadraginta anni vitae religiosae, et quadraginta anni toti pro Deo » 
dicere potuit et se « tranquillissime tranquillam » sentire in aeternitatis 
limine, cum altera, et ultima, vocatio eam ad supremam et in perpetuum 
beatam arcessebat coniunctionem cum Deo. 

Haec duo dicta to tam eius vitam describunt; vitam, quae initium 
habuit diluculo diei 31 mensis Maii anno 1845 in praedio Berrospe in 
pago Hispanico Andoain (ad regionem Guipúzcoa pertinente), quaeque 
finem habuit die 9 mensis Augusti anno 1912 Salmanticae, ubi die 8 men
sis Decembris anno 1871 Ioanna Iosepha, facta Mater Candida Maria a 
Iesu, tamquam Conditrix — moderante Pat re Michaele de los Santos San 
José Herranz, Societatis Iesu sodali, qui illius animae magnitudinem 
cognovit — institutionem inceperat novae Congregationis necessitatibus 
temporis aptae, nempe christianae educationi puellarum omnium ordi
num, praesertim ubi haec educatio magis necessaria esset, et mulieris 
progressioni.